АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2019 № 3617-  па

О  внесении  изменения  в  Порядок

предоставления  субсидии  (грант  в

форме  субсидии)  территориальным

общественным  самоуправлениям

городского  округа  «Город  Южно-

Сахалинск»  на  осуществление

деятельности  по  благоустройству

территории,  утвержденный

постановлением  администрации

города  Южно-Сахалинска  от

26.07.2017 № 2035-па

В соответствии  с Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  постановлением  Правительства  Сахалинской  области  от

05.07.2019  № 284  «О внесении  изменений  в  Правила  предоставления  иных

межбюджетных  трансфертов  из  областного  бюджета  местным  бюджетам  на

мероприятия  по  осуществлению  территориального  общественного

самоуправления,  утвержденные  постановлением  Правительства  Сахалинской

области от 01.08.2016 № 380»,  ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-

Сахалинск»,  администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии (грант в форме субсидии)

территориальным общественным самоуправлениям городского округа  «Город

Южно-Сахалинск»  на  осуществление  деятельности  по  благоустройству

территории,  утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-

Сахалинска от 26.07.2017 № 2035-па изменение,

2

пункт 1.5 изложить в следующей редакции:

«1.5. Субсидия (грант в форме субсидии) предоставляется получателю на

конкурсной основе. Совокупный объем субсидий (грантов в форме субсидии),

предоставляемых одному территориальному общественному самоуправлению,

не может превышать 3 миллионов рублей в текущем финансовом году.».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-

Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на  директора  Департамента  городского  хозяйства  администрации  города

Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин